

東京都地方独立行政法人評価委員会

平成 29 年度 第 6 回公立大学分科会 会議次第

平成 30 年 2 月 23 日（金曜日）
～平成 30 年 3 月 2 日（金曜日）
持ち回り開催

- 1 審 議
公立大学法人首都大学東京の評価方針及び評価方法の改正等
- 2 その他
平成 30 年度上半期の公立大学分科会の開催日程について

【配布資料】

- 資料 1 公立大学法人首都大学東京の評価方針及び評価方法（改正後）
- 資料 2 公立大学法人首都大学東京の評価方針及び評価方法（新旧対照表）
- 資料 3 平成 29 年度業務実績報告書 様式（案）
- 資料 4 平成 29 年度 公立大学法人首都大学東京業務実績等報告書
作成要領（案）
- 資料 5 平成 30 年度公立大学分科会の開催スケジュール等

【参考資料】

- 参考資料 1 公立大学法人首都大学東京の評価方針及び評価方法（現行）
- 参考資料 2 公立大学法人首都大学東京の業務実績評価に係る法人への要望、期待等の取扱いについて（現行）
- 参考資料 3 平成 29 年度 公立大学法人首都大学東京業務実績報告書 様式（現行）
- 参考資料 4 平成 29 年度 公立大学法人首都大学東京業務実績報告書
作成要領（現行）